
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/639/

Código da publicação: 639

Data da emissão do comprovante: 14/03/2025 16:12:21

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 14/2025

N° do Processo: 14

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/02/2025 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/02/2025 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/02/2025 17:00:00

Data da Disputa/Horário:10/02/2025 17:00:00

Valor estimado: R$ 12.000,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS DO
CENTRO ODONTOLÓGICO MUNICIPAL E UNIDADES RURAIS DOS BAIRROS RIBEIRÃO DO
SANTO ANTÔNIO E CAMPESTRINHO
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS DO
CENTRO ODONTOLÓGICO MUNICIPAL E UNIDADES RURAIS DOS BAIRROS RIBEIRÃO DO
SANTO ANTÔNIO E CAMPESTRINHO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/02/2025 00:00:00 Aviso do ganhador da proposta - Manutenção COM Baixar

05/02/2025 00:00:00 Aviso dispensa de licitação - Manutenção COM Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/639/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-de-manutencao-preventiva-e-corretiva-dos-equipamentos-odontologicos-do-centro-odontologico-municipal-e-unidades-rurais-dos-bairros-ribeirao-do-santo-antonio-e-campestrinhostrongp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/929b3e8a636f9825017202a072ee183f.docx
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dc8cf3607aa2549426fb4c2551c61d73.docx

